
 

LEVANGER UNGDOMSSKOLE  
Høgskolevegen 3  

7600 LEVANGER 

 

Kontaktinformasjon 2025/2026 

Sentralbord: 74 05 36 00  E-post: levanger-us@levanger.kommune.no 

Tittel Navn Telefon E-post 

Rektor/ 
enhetsleder 

Camilla Hansen 
Skjelstad 

97584320 camilla.hansen.skjelstad@levanger.kommune.no 

Avd.leder  
8. trinn, rådgiver 

Kristin Volan 94012603 kristin.volan@levanger.kommune.no 

Avd.leder  
9. trinn 

Kristin Haugen 95077284 kristin.haugen@levanger.kommune.no 

Avd.leder  
10. trinn, rådgier 

Fred Emil Adde 92284880 fred.adde@levanger.kommune.no 

Spes.ped. Bjørg Boneng 99604735 bjorg.boneng@levanger.kommune.no 

Sosiallærer Kristin Lossius 47384016 kristin.lossius@levanger.kommune.no 

Verneombud Martin Overgaard 45199451 martin.overgaard@levanger.kommune.no 

Konsulent 
merkantil 

Else Jorunn 
Fossen 

74053600 else.fossen@levanger.kommune.no 

Konsulent 
merkantil 

Sissel Jakobsen 
Jørstad 

74053600 sissel.jorstad@levanger.kommune.no 

 

KONTAKT SKOLEHELSETJENESTEN OG PPT 

Helsesykepleier Dager Kl Telefon E-post 

Renate Gausen 
Jørgensen 

tirsdag - 
fredag 

09.00 -
14.00 

48953114 renate.jorgensen@levanger.kommune.no 

Rannveig Lingen 
Hegdal 

tirsdag + 
fredag 

09.00 -
14.00 

47475145 rannveig.hegdal@levanger.kommune.no 

     

PPT-kontakt   Telefon E-post 

Rolv Sandø   40035022 rolv.sando@levanger.kommune.no 

 

FAU 

FAU leder Telefon E-post 

  l 
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